II.1.7) Comuni di Barberino Val d’Elsa, San 

Casciano Valdipesa, Tavarnelle Valdipesa, Greve; II.1.9) No; II.1.10) No; 

II.2.1) importo complessivo appalto Euro 3.000.000,00 (tremilioni/zerozero) 

compreso oneri sicurezza; oneri attuazione piani sicurezza non soggetti a ri-

basso Euro 165.000,00 (centosessantacinquemila/zerozero); categoria preva-

lente OG6 class. IV per Euro 3.000.000,00 (100%); II.3) anni 2 (due) naturali e 

consecutivi dalla data verbale consegna lavori; III.1.1) cauzioni ex art. 30 L. 

109/94 redatte, pena esclusione, secondo quanto previsto da DM 123/2004;